
Dz.U./S S234
05/12/2022
675659-2022-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:675659-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Radom: Olej napędowy
2022/S 234-675659

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: PPUH "RADKOM" Sp z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 0000158960
Adres pocztowy: ul.Witosa 76
Miejscowość: Radom
Kod NUTS: PL921 Radomski
Kod pocztowy: 26-600
Państwo: Polska
E-mail: zaopatrzenie@radkom.com.pl 
Tel.:  +48 483802000
Faks:  +48 483802033
Adresy internetowe:
Główny adres: www.radkom.com.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: http://www.radkom.com.pl/postepowanie-34-2022/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Środowisko

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawy oleju napędowego i etyliny bezołowiowej
Numer referencyjny: 34/2022

II.1.2) Główny kod CPV
09134100 Olej napędowy

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

05/12/2022 S234
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:zaopatrzenie@radkom.com.pl
www.radkom.com.pl
http://www.radkom.com.pl/postepowanie-34-2022/
https://miniportal.uzp.gov.pl/


Dz.U./S S234
05/12/2022
675659-2022-PL

2 / 6

1. Przedmiotem zamówienia są dostawy oleju napędowego w ilości 1 300 000 litrów i etyliny bezołowiowej 95 w 
ilości 20 000 litrów w okresie 24 miesięcy.
A. oleju napędowego:
- Olej napędowy musi spełniać normę PN-EN 590+A1:2017-06/Ap1, zgodnie z warunkami klimatycznymi dla 
klimatu umiarkowanego wg tablicy 2a ww. normy, wymagania określone w Rozporządzeniu Ministra Gospodarki 
z dnia 9 października 2015 r. w sprawie wymagań jakościowych dla paliw ciekłych (Dz. U. 2015 poz. 1680) oraz 
Rozporządzeniem Ministra Gospodarki z dnia 25 marca 2010 w sprawie metod badania jakości paliw ciekłych 
(tj. Dz.U 2017 poz.247).
B. etyliny:
- etylina bezołowiowa 95 musi spełniać normę PN-EN 228+A1:2017-06, zgodnie z warunkami klimatycznymi 
dla klimatu umiarkowanego, wymagania określone w rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 9 października 
2015 r. w sprawie wymagań jakościowych dla paliw ciekłych (Dz. U. 2015 poz. 1680).
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został zawarty w załączniku 2.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09132100 Benzyna bezołowiowa

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL921 Radomski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miejsce dostaw: Siedziba Zamawiającego - PPUH ”RADKOM” Sp. z o.o., ul. Witosa 94 i 98, 26-600 Radom

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia są dostawy oleju napędowego w ilości 1 300 000 litrów i etyliny bezołowiowej 95 w 
ilości 20 000 litrów w okresie 24 miesięcy.
2. Wymagane parametry:
A. oleju napędowego :
- Olej napędowy musi spełniać normę PN-EN 590+A1:2017-06/Ap1, zgodnie z warunkami klimatycznymi dla 
klimatu umiarkowanego wg tablicy 2a ww. normy, wymagania określone w Rozporządzeniu Ministra Gospodarki 
z dnia 9 października 2015 r. w sprawie wymagań jakościowych dla paliw ciekłych (Dz. U. 2015 poz. 1680) oraz 
Rozporządzeniem Ministra Gospodarki z dnia 25 marca 2010 w sprawie metod badania jakości paliw ciekłych 
(tj. Dz.U 2017 poz.247)
- w okresie od października do marca Wykonawca zapewni dostawy oleju napędowego arktycznego IŻ 40 o 
temperaturze zablokowania zimnego filtra (CFPP) do – 34 o C (dokładny termin rozpoczęcia i zakończenia 
dostaw oleju napędowego „zimowego” będzie ustalany w trakcie trwania umowy).
B. etyliny :
- etylina bezołowiowa 95 musi spełniać normę PN-EN 228+A1:2017-06, zgodnie z warunkami klimatycznymi 
dla klimatu umiarkowanego, wymagania określone w rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 9 października 
2015 r. w sprawie wymagań jakościowych dla paliw ciekłych (Dz. U. 2015 poz. 1680). oraz Rozporządzeniem 

05/12/2022 S234
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S234
05/12/2022
675659-2022-PL

3 / 6

Ministra Gospodarki z dnia 25 marca 2010 w sprawie metod badania jakości paliw ciekłych (t. j. Dz. U 2017 poz. 
247)
- w okresie od października do marca Wykonawca zapewni dostawy etyliny bezołowiowej o temperaturze 
zablokowania zimnego filtra (CFPP) do – 30 o C. (dokładny termin rozpoczęcia i zakończenia dostaw etyliny 
bezołowiowej „zimowej” będzie ustalany w trakcie trwania umowy podane terminy są terminami planowanymi).
3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został zawarty w załączniku 2 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 24
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Uzupełnienie pkt. II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia.
100% - Cena

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Wykonawca spełni warunek jeżeli udowodni, że:
posiada aktualną koncesję na obrót paliwami ciekłymi wydaną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki, 
zgodnie z ustawą z dnia 10 kwietnia 1997r. Prawo energetyczne (Dz. U. 2022 poz. 1385), oraz zgodnie z 
ustawą z dnia 06.03.2018r. Prawo przedsiębiorców (t. j. Dz. U. 2021 poz. 162).

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie określa warunku w ww. zakresie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca spełni warunek jeżeli udowodni, że:
a) wykonał w ciągu 12 m-cy minimum jedną dostawę o łącznej wartości co najmniej 1 000 000,00 zł polegającej 
na dostawie paliw stanowiących przedmiot zamówienia,
b) dysponuje minimum jedną auto cysterną wyposażoną w przewoźną instalację pomiarową do wydawania 
paliw (legalizowaną), spełniającą wszelkie wymagania obowiązującego prawa, w szczególności Ustawy z dnia 
11 maja 2001 r. prawo o miarach (t. j. Dz. U. z 2022 poz. 2063) i aktów wykonawczych do ustawy w zakresie 
auto cystern (pojazdów do transportu paliw ciekłych - tylko w odniesieniu do dostawy na ON). Pojazd, którym 
realizowane będą dostawy paliw, winien być wyposażony w legalizowane urządzenia pomiarowe posiadające 

05/12/2022 S234
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S234
05/12/2022
675659-2022-PL

4 / 6

ważną legalizację potwierdzoną świadectwem ważności wydanym przez Urząd Miar mierzące ilość wlanego do 
zbiornika paliwa w temperaturze rzeczywistej.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 11/01/2023
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 10/04/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 11/01/2023
Czas lokalny: 12:00
Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego - sala konferencyjna.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Zamawiający wyznacza następujące osoby do kontaktu z Wykonawcami:
a) Milena Faryna - sprawy proceduralne; e-mail: m.faryna@radkom.com.pl ,
b) Monika Żaczkiewicz - sprawy merytoryczne; e-mail: m.zaczkiewicz@radkom.com.pl .
Wykonawca składa Ofertę za pośrednictwem Formularza do złożenia, zmiany, wycofania oferty dostępnego na 
ePUAP i udostępnionego również na miniPortalu - szczegóły pkt. 13 SWZ.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
IV kwartał 2024r.

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia - szczegóły znajdują się w pkt. 5.2. SWZ.
2. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawcę , w stosunku do którego zachodzi 
którakolwiek z okoliczności wskazanych w art. 108 ust. 1 Pzp.
2.1. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawcę w stosunku do którego zachodzi 
którakolwiek z okoliczności wskazanych w treści art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 

05/12/2022 S234
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6

mailto:m.faryna@radkom.com.pl
mailto:m.zaczkiewicz@radkom.com.pl


Dz.U./S S234
05/12/2022
675659-2022-PL

5 / 6

bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. 2022 poz. 835) zwanej dalej w treści SWZ jako „ustawa o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspierania agresji na Ukrainę”.
2.2. Zgodnie z art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 
31.7.2014 str. 1), w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 z dnia 08.04.2022r. w sprawie 
zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji 
destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1), niniejsze postępowanie objęte 
jest ogólno unijnym zakazem udziału rosyjskich wykonawców w zamówieniach publicznych i koncesjach.
2.3. Zamawiający przewiduje fakultatywne podstawy wykluczenia wskazane w art. 109 ust. 1 pkt 1 oraz pkt 4 
ustawy Pzp.
3. Zamawiający żąda złożenia Oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp (JEDZ), o 
niepodleganiu wykluczeniu i spełnianiu warunków udziału w postępowaniu.
4. W celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia wykonawcy z udziału w postępowaniu:
a) Zaświadczenia właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzającego, że wykonawca nie zalega z 
opłacaniem podatków i opłat,
b) Zaświadczenia albo innego dokumentu właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń 
Społecznych lub właściwego oddziału regionalnego lub właściwej placówki terenowej Kasy Rolniczego 
Ubezpieczenia Społecznego potwierdzającego, że wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na 
ubezpieczenia społeczne i zdrowotne.
c) Odpisu lub informacji z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej,
d) Informacji z KRK w zakresie dotyczącym podstaw wykluczenia,
e) Informacji z KRK w zakresie dotyczącym podstaw wykluczenia,
f) Oświadczenie wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 
1 ustawy (JEDZ),
g) Oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej - wzór stanowi 
Załącznik nr 3 do SWZ.
h) Oświadczenie potwierdzające brak podstaw wykluczenia uwzględniające przesłanki wykluczenia z art. 5k 
rozporządzenia 833/2014, oraz art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego tego podmiotu, wzór 
stanowi załącznik nr 4a do SWZ.
5. Zamawiający wymaga wniesienia wadium w kwocie: 100 000,00 zł - szczegóły znajdują się w pkt. 10 SWZ.
6. Zamawiający wymaga przed zawarciem Umowy wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania Umowy 
w wysokości stanowiącej równowartość 3% wartości brutto podanej w ofercie - szczegóły znajdują się w pkt. 17 
SWZ.
7. Pełnomocnictwo - w przypadku, gdy Wykonawca składa ofertę przez ustanowionego pełnomocnika.
8. Przed podpisaniem umowy Wykonawca, którego ofertę wybrano jako najkorzystniejszą zobowiązany będzie 
przedłożyć:
a) umowę (polisę) ubezpieczenia OC w zakresie prowadzenia działalności związanej z przedmiotem umowy na 
kwotę nie mniejszą niż 1 000 000,00 zł,
b) umowę regulującą współpracę wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, jeżeli oferta 
tych wykonawców zostanie wybrana, zgodnie z pkt 16.2.
c) umowy z Podwykonawcami w zakresie powierzonych im czynności (jeżeli dotyczy),

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

05/12/2022 S234
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6



Dz.U./S S234
05/12/2022
675659-2022-PL

6 / 6

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul.Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu lub wobec postanowień SIWZ wnosi się w terminie 10 dni 
od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia SIWZ na stronie 
internetowej. Odwołanie wobec czynności innych niż wyżej określone wnosi się w terminie 10 dni od dnia , w 
którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul.Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
30/11/2022

05/12/2022 S234
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

http://www.uzp.gov.pl
mailto:uzp@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

